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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955 R M 1.1 GER00058183 ja

BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956 R M 1.5 GER00058333 ja

CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 1949 L M 1.7 GER00058617 ja

FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957 L M 1.3 GER00059639 ja

GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen 1956 R M 1.12 GER00090758 ja

HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952 R M 1.6 GER00060911 ja

KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949 R M 1.2 GER00061655 ja

MOSBACH Raphael SW TSV Speyer 1958 R M 1.16 GER00063743 ja

MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 1953 L M 1.11 GER00063924 ja

SCHAUM Berthold NS FK Hannover 1951 L M 1.4 GER00065614 ja

SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck 1950 R M 1.8 GER00065658 ja

SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz 1957 R M 1.9 GER00114922 ja

STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957 R M 1.10 GER00089522 ja

ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955 R M 1.14 105982 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

1 Nationen, 14 Starter (14 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 14.0 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg M ja

2. 1 002 11.0 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen M ja

3. 1 003 10.0 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim M ja

4. 1 004 7.0 GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover M ja

5. 1 005 6.0 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

6. 1 006 5.0 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig M ja

7. 1 007 5.0 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC M ja

8. 1 008 3.0 GER SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

9. 1 009 3.0 GER SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz M ja

10. 1 010 2.0 GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg M ja

11. 1 011 1.0 GER MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 M ja

12. 1 012 1.0 GER GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen M ja

13. 1 014 1.0 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut M ja

14. 1 016 0.0 GER MOSBACH Raphael SW TSV Speyer M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrenflorett Florett männlich Ü60
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 14 Teilnehmer

1 Vorrunde
06.04. 13:22

14 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten

14 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.04. 13:22

16er KO ohne Hoffnungslauf

14 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] DFB-Senioren Rangliste M60 Herrenflorett Florett männlich Ü60
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

KLINGENBERG Manuel, GER WÜ Tübinger Sportfechter

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHWAIBOLD Frank GER CTG Koblenz 1 D0 D0 V5 D4 D4 V5 2 18 24 0.333 -6 4.
STEINFORT Frank GER Eintracht Duisburg 2 V5 D3 V5 D4 D4 V5 3 26 16 0.500 10 3.
BÖHMER Heinrich GER TV Jahn Wolfsburg 3 V5 V4 V5 V5 D4 V5 5 28 12 0.833 16 2.
BRINKMANN Hans-Georg GER Hanseatischer FC Lübeck 4 D0 D1 D3 V5 D1 V5 2 15 23 0.333 -8 5.
ZYLKA Henryk GER TG Landshut 5 V5 V5 D0 D2 D0 D2 2 14 28 0.333 -14 6.
SCHAUM Berthold GER FK Hannover 6 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
GERHARDT Günther GER FS Germania Solingen 7 D4 D1 D1 D1 V5 D0 1 12 27 0.167 -15 7.

Runde 2 | Bahn 15

BRAUN Lara, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
FÖRSTER Titus GER TG Dörnigheim 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
CHUBAROV Vladimir GER Darmstädter FC 2 D1 D2 V5 V5 V5 V5 4 23 18 0.667 5 3.
SCHEFTEL Michael GER Hanseatischer FC Lübeck 3 D2 V5 D2 V5 V5 D4 3 23 22 0.500 1 4.
MOSBACH Raphael GER TSV Speyer 4 D1 D1 V5 V5 V5 D1 3 18 23 0.500 -5 5.
MÜLLER Norbert GER TSV Buchholz 08 5 D1 D2 D4 D3 D3 D0 0 13 30 0.000 -17 7.
HENSEL Werner GER MTV Braunschweig 6 D1 D1 D1 D3 V5 D1 1 12 28 0.167 -16 6.
KACHUR Bruno GER TSF Ditzingen 7 D1 D4 V5 V5 V5 V5 4 25 16 0.667 9 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FÖRSTER Titus TG Dörnigheim 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER SCHAUM Berthold FK Hannover 6 6 30 13 1.000 17 Q

3 GER BÖHMER Heinrich TV Jahn Wolfsburg 5 6 28 12 0.833 16 Q

4 GER KACHUR Bruno TSF Ditzingen 4 6 25 16 0.667 9 Q

5 GER CHUBAROV Vladimir Darmstädter FC 4 6 23 18 0.667 5 Q

6 GER STEINFORT Frank Eintracht Duisburg 3 6 26 16 0.500 10 Q

7 GER SCHEFTEL Michael Hanseatischer FC Lübeck 3 6 23 22 0.500 1 Q

8 GER MOSBACH Raphael TSV Speyer 3 6 18 23 0.500 -5 Q

9 GER SCHWAIBOLD Frank CTG Koblenz 2 6 18 24 0.333 -6 Q

10 GER BRINKMANN Hans-Georg Hanseatischer FC Lübeck 2 6 15 23 0.333 -8 Q

11 GER ZYLKA Henryk TG Landshut 2 6 14 28 0.333 -14 Q

12 GER GERHARDT Günther FS Germania Solingen 1 6 12 27 0.167 -15 Q

13 GER HENSEL Werner MTV Braunschweig 1 6 12 28 0.167 -16 Q

14 GER MÜLLER Norbert TSV Buchholz 08 0 6 13 30 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 6 6 30 7 1.000 23

2 GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover 6 6 30 13 1.000 17

3 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 5 6 28 12 0.833 16

4 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 4 6 25 16 0.667 9

5 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 4 6 23 18 0.667 5

6 GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 3 6 26 16 0.500 10

7 GER SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck 3 6 23 22 0.500 1

8 GER MOSBACH Raphael SW TSV Speyer 3 6 18 23 0.500 -5

9 GER SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz 2 6 18 24 0.333 -6

10 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 2 6 15 23 0.333 -8

11 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 2 6 14 28 0.333 -14

12 GER GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen 1 6 12 27 0.167 -15

13 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1 6 12 28 0.167 -16

14 GER MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 0 6 13 30 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 12

9
SCHWAIBOLD Frank
MR CTG Koblenz

GER V 10

8
MOSBACH Raphael
SW TSV Speyer

GER D 5

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 12

5
CHUBAROV Vladimir
HE Darmstädter FC

GER V 10

12
GERHARDT Günther
NR FS Germania Solingen

GER D 2

  R: KLINGENBERG Manuel (GER)

  Bahn 13

13
HENSEL Werner
NS MTV Braunschweig

GER D 3

4
KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 13

3
BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

14
MÜLLER Norbert
NS TSV Buchholz 08

GER 0

  R: ETTENGRUBER Marcel (GER)

  Bahn 15

11
ZYLKA Henryk
BY TG Landshut

GER D 5

6
STEINFORT Frank
NR Eintracht Duisburg

GER V 10

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

  Bahn 15

7
SCHEFTEL Michael
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 5

10
BRINKMANN Hans-Georg
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER V 10

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

 

15 *** Freilos ***

2
SCHAUM Berthold
NS FK Hannover

GER

 

Bahn 11

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER V 10

SCHWAIBOLD Frank (9)
MR CTG Koblenz

GER D 2

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 11

CHUBAROV Vladimir
HE Darmstädter FC

GER D 7

KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 12

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 9

STEINFORT Frank
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 12

BRINKMANN Hans-Georg (10)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER D 4

SCHAUM Berthold
NS FK Hannover

GER V 10

R: VOGEL Bodo (GER)

Bahn 12

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER V 7

KACHUR Bruno
WÜ TSF Ditzingen

GER D 2

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 12

BÖHMER Heinrich
NS TV Jahn Wolfsburg

GER V 10

SCHAUM Berthold
NS FK Hannover

GER D 7

R: KLINGENBERG Manuel (GER)

Bahn 1

FÖRSTER Titus
HE TG Dörnigheim

GER V 1

BÖHMER Heinrich (3)
NS TV Jahn Wolfsburg

GER 0

R: KLINGENBERG Manuel (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957

2 GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

3 GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover 1951

3 GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949

8er Tableau

5 GER CHUBAROV Vladimir HE Darmstädter FC 1949

6 GER STEINFORT Frank NR Eintracht Duisburg 1957

7 GER SCHWAIBOLD Frank MR CTG Koblenz 1957

8 GER BRINKMANN Hans-Georg SH Hanseatischer FC Lübeck 1956

16er Tableau

9 GER SCHEFTEL Michael SH Hanseatischer FC Lübeck 1950

10 GER MOSBACH Raphael SW TSV Speyer 1958

11 GER ZYLKA Henryk BY TG Landshut 1955

12 GER GERHARDT Günther NR FS Germania Solingen 1956

13 GER HENSEL Werner NS MTV Braunschweig 1952

14 GER MÜLLER Norbert NS TSV Buchholz 08 1953
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

BEL CN C CN VANDENBERK Florian 2 2 0 0

GER CN CN E ETTENGRUBER Marcel 2 2 0 0

CN B KLUGER Vincent 0 0 0

C BRAUN Lara 1 1 0 0

C TENBERGEN Paul 0 0 0

CN CN KLINGENBERG Manuel 1 2 2 2 1 8 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FÖRSTER Titus HE TG Dörnigheim 1957

Silber GER BÖHMER Heinrich NS TV Jahn Wolfsburg 1955

Bronze GER SCHAUM Berthold NS FK Hannover 1951

Bronze GER KACHUR Bruno WÜ TSF Ditzingen 1949


